
UCHWAŁA NR 373/2021 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1,2 i 3, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr 
XXX/212/2020 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2020r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 1.697.080,00 zł i 
wynoszą 104.048.481,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 197.080,00 zł i wynoszą 101.336.700,00 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1.500.000,00 zł i wynoszą 2.711.781,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2021r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 1.697.080,00 zł i 
wynoszą 126.396.826,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 197.080,00 zł i wynoszą 95.824.317,00 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 1.500.000,00 zł i wynoszą 30.572.509,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2021 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 197.080,00 zł i wynoszą 8.782.833,00 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 197.080,00 zł i wynoszą 8.782.833,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie 
umów lub porozumień pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego i ustala zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 
do niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 1.500.000,00 zł i wynoszą 1.874.871,00 zł, 

2) wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 1.500.000,00 zł i wynoszą 1.874.871,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 
organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 1 z 2

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    102 351 401,00
Plan po zmianie:    104 048 481,00     1 758 191,00        61 111,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    101 139 620,00         61 111,00        258 191,00    101 336 700,00
       910 627,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       910 627,00:

Dochody majątkowe      1 211 781,00              0,00      1 500 000,00      2 711 781,00
       837 824,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       837 824,00:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        870 048,00         28 000,00            435,00010        842 483,00
Dochody bieżące        123 048,00         28 000,00            435,00         95 483,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       123 048,00         28 000,00            435,00         95 483,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 707 653,00              0,00      1 503 746,00600      3 211 399,00
Dochody bieżące      1 707 653,00              0,00          3 746,00      1 711 399,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,00

Dochody majątkowe              0,00              0,00      1 500 000,00      1 500 000,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

             0,00              0,00      1 500 000,00      1 500 000,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 909 882,00         29 000,00              0,00700      1 880 882,00
Dochody bieżące      1 909 882,00         29 000,00              0,00      1 880 882,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA        313 652,00          1 621,00              0,00750        312 031,00
Dochody bieżące        298 652,00          1 621,00              0,00        297 031,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        63 932,00          1 621,00              0,00         62 311,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 084 617,00              0,00        241 010,00754      5 325 627,00

Dochody bieżące      4 993 793,00              0,00        241 010,00      5 234 803,00
        21 143,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie         21 143,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 2 z 2

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     4 971 000,00              0,00        241 010,00      5 212 010,00

POMOC SPOŁECZNA      6 914 140,00            940,00              0,00852      6 913 200,00
Dochody bieżące      6 914 140,00            940,00              0,00      6 913 200,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       429 540,00            940,00              0,00        428 600,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       806 496,00              0,00         13 000,00853        819 496,00

Dochody bieżące        806 496,00              0,00         13 000,00        819 496,00
       476 492,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       476 492,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,00

RODZINA      2 996 822,00          1 550,00              0,00855      2 995 272,00
Dochody bieżące      2 996 822,00          1 550,00              0,00      2 995 272,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        44 330,00          1 550,00              0,00         42 780,00

Koniec wydruku
     1 758 191,00Razem:    102 351 401,00         61 111,00    104 048 481,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 2



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 1 z 2

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    124 699 746,00
Plan po zmianie:    126 396 826,00     1 930 551,00       233 471,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     95 627 237,00        233 471,00        430 551,00     95 824 317,00
Wydatki Majątkowe     29 072 509,00              0,00      1 500 000,00     30 572 509,00

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        887 979,00         28 000,00            435,00010        860 414,00
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

       805 786,00         28 000,00              0,0001005        777 786,00

Wydatki Bieżące         45 000,00         28 000,00              0,00         17 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         45 000,00         28 000,00              0,00-         17 000,00

        32 200,00         22 200,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         10 000,00:

        12 800,00          5 800,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          7 000,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         82 193,00              0,00            435,0001095         82 628,00
Wydatki Bieżące         82 193,00              0,00            435,00         82 628,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         82 193,00              0,00            435,00-         82 628,00

        78 048,00              0,00            435,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         78 483,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ     20 825 356,00              0,00      1 503 746,00600     22 329 102,00
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE     20 539 053,00              0,00      1 500 000,0060014     22 039 053,00

Wydatki Majątkowe     15 232 207,00              0,00      1 500 000,00     16 732 207,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     15 232 207,00              0,00      1 500 000,00-     16 732 207,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        186 303,00              0,00          3 746,0060095        190 049,00
Wydatki Bieżące        186 303,00              0,00          3 746,00        190 049,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        186 303,00              0,00          3 746,00-        190 049,00

        20 003,00              0,00          3 746,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         23 749,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      2 393 062,00         29 000,00              0,00700      2 364 062,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI      2 393 062,00         29 000,00              0,0070005      2 364 062,00

Wydatki Bieżące      1 634 433,00         29 000,00              0,00      1 605 433,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 631 633,00         29 000,00              0,00-      1 602 633,00

       694 260,00         29 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        665 260,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     19 318 025,00          1 621,00         20 218,00750     19 336 622,00
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         44 911,00          1 621,00              0,0075011         43 290,00

Wydatki Bieżące         44 911,00          1 621,00              0,00         43 290,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         44 911,00          1 621,00              0,00-         43 290,00

        44 911,00          1 621,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         43 290,00:

STAROSTWA POWIATOWE     17 851 263,00              0,00         20 218,0075020     17 871 481,00
Wydatki Bieżące     14 463 494,00              0,00         20 218,00     14 483 712,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     14 379 744,00              0,00         20 218,00-     14 399 962,00

     9 926 780,00              0,00         20 218,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      9 946 998,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 854 882,00             82,00        326 092,00754      6 180 892,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 971 000,00             82,00        241 092,0075411      5 212 010,00

Wydatki Bieżące      4 971 000,00             82,00        241 092,00      5 212 010,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 780 000,00             82,00        241 092,00-      5 021 010,00

     4 419 723,00              0,00        241 092,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 660 815,00:

       360 277,00             82,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        360 195,00:

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE        490 632,00              0,00         85 000,0075421        575 632,00
Wydatki Bieżące        399 808,00              0,00         85 000,00        484 808,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        378 665,00              0,00         85 000,00-        463 665,00

       362 165,00              0,00         85 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        447 165,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 2 z 2

NA 2021 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 570 000,00        145 278,00              0,00758      2 424 722,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 570 000,00        145 278,00              0,0075818      2 424 722,00

Wydatki Bieżące      2 120 000,00        145 278,00              0,00      1 974 722,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 120 000,00        145 278,00              0,00-      1 974 722,00

     2 120 000,00        145 278,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 974 722,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     30 363 792,00         27 000,00         27 000,00801     30 363 792,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        578 115,00         27 000,00         27 000,0080195        578 115,00

Wydatki Bieżące        558 115,00         27 000,00         27 000,00        558 115,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        453 856,00         27 000,00         27 000,00-        453 856,00

       233 641,00              0,00         27 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        260 641,00:

       220 215,00         27 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        193 215,00:

POMOC SPOŁECZNA      9 260 145,00            940,00         28 000,00852      9 287 205,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      7 367 334,00              0,00         28 000,0085202      7 395 334,00

Wydatki Bieżące      7 272 334,00              0,00         28 000,00      7 300 334,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 258 334,00              0,00         28 000,00-      7 286 334,00

     5 435 800,00              0,00         28 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 463 800,00:

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       429 540,00            940,00              0,0085205        428 600,00

Wydatki Bieżące        429 540,00            940,00              0,00        428 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        429 540,00            940,00              0,00-        428 600,00

       396 677,00            940,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        395 737,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     3 672 816,00              0,00         13 000,00853      3 685 816,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       296 000,00              0,00         13 000,0085321        309 000,00

Wydatki Bieżące        296 000,00              0,00         13 000,00        309 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        296 000,00              0,00         13 000,00-        309 000,00

        62 603,00              0,00         13 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         75 603,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     12 288 439,00              0,00         12 060,00854     12 300 499,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE      2 652 784,00              0,00         12 060,0085410      2 664 844,00

Wydatki Bieżące        552 784,00              0,00         12 060,00        564 844,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        545 310,00              0,00         12 060,00-        557 370,00

       136 150,00              0,00         12 060,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        148 210,00:

RODZINA     10 140 634,00          1 550,00              0,00855     10 139 084,00
WSPIERANIE RODZINY         44 330,00          1 550,00              0,0085504         42 780,00

Wydatki Bieżące         44 330,00          1 550,00              0,00         42 780,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         42 980,00          1 550,00              0,00-         41 430,00

Koniec wydruku
     1 930 551,00Razem:    124 699 746,00        233 471,00    126 396 826,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Krępiec gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        142 886,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00        249 982,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00        392 868,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        133 812,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00        234 106,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00        367 918,00
600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      3 000 000,00środki własne JST3

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2248G Trutnowy-Wocławy w msc. Stanisławowo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 004 465,00środki własne JST4

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2209G Kleszczewo-Graniczna Wieś-Pawłowo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 235 097,00środki własne JST5

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2238G Wiślinka-Trzcinisko-Błotnik Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 403 443,00środki własne JST6

600
60014

Przebudowa dróg powiatowych Nr 2224G,2226G,2228G na odcinku Wiślina-Krzywe
Koło-Koźliny

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 360 000,00środki własne JST7

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2203G Kolbudy-Pręgowo-Zaskoczyn budowa ronada
w miejscowości Pręgowo

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        640 000,00inne źródła8

             0,00        420 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 060 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2220G Różyny-Ulkowy-Rębielcz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        160 000,00środki własne JST9

600
60014

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy dróg powiatowych celem
aplikowania o środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        120 000,00środki własne JST10

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Lniska-Przyjaźń-Kolbudy Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

       300 000,00        300 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

11

             0,00        743 851,00dotacje i środki z budżetu
państwa

             0,00        743 852,00środki własne JST

Razem zadanie        300 000,00      1 787 703,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2210G w zakresie budowy chodnika w miejscowości
Gołębiewo Wielkie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        208 392,00dotacje i środki z budżetu
państwa

12

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        208 393,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        416 785,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        822 357,00dotacje i środki z budżetu
państwa

13

             0,00        822 357,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 644 714,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w
Kolbudach

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

     1 200 000,00      1 200 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

14

             0,00        650 000,00dotacje i środki z budżetu
państwa

             0,00        890 000,00środki własne JST

Razem zadanie      1 200 000,00      2 740 000,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2210G w msc. Sobowidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        800 000,00środki własne JST15

700
70005

Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu gdańskiego przy ul.Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST16

700
70005

Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST17

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST18

710
71012

Zakup macierzy dyskowej do serwera dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        115 000,00środki własne JST19

710
71012

Zakup modułu "Portal Projektanta" dla Wydziału Geodzji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         18 500,00środki własne JST20

710
71012

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         15 000,00środki własne JST21

750
75020

Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16 wraz z modernizacją kanalizacji

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 600 000,00środki własne JST22

750
75020

Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        850 000,00środki własne JST23

750
75020

Modernizacja kanalizacji wewnętrznej budynku przy ul. Wojska Polskiego 16 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        487 769,00środki własne JST24

750
75020

Rozbudowa toalet i pomieszczeń socjalnych w budynu Starostwa Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        450 000,00środki własne JST25

801
80102

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych dla których organem
prowadzącym jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański oraz Powiat Gdański

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        661 228,00środki własne JST26

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

801
80102

Budowa hali sportowej Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        430 000,00środki własne JST27

801
80102

Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        800 000,00inne źródła28

             0,00        700 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      1 500 000,00
801
80102

Wykonanie nawierzchni na placu zabaw Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         80 000,00środki własne JST29

801
80115

Przebudowa pracowni na magazyn sprzętu dydaktycznego-pracownia mechatroniki Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         80 000,00środki własne JST30

801
80115

Podłączenie klimatyzacji-pracownie mechatroniki Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         20 000,00środki własne JST31

801
80115

Modernizacja umywalni Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         50 000,00środki własne JST32

801
80115

Prebudowa pomieszczenia na pokój dla nauczycieli-warsztaty szkolne Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         50 000,00środki własne JST33

801
80115

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych dla których organem
prowadzącym jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański oraz Powiat Gdański

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        103 639,00środki własne JST34

801
80115

Zakup busa na potrzeby Szkoły w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        300 000,00środki własne JST35

801
80115

Zakup kosiarki samojezdnej Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         25 000,00środki własne JST36

801
80195

Zakup tablicy informacyjnej podświetlanej Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         20 000,00środki własne JST37

852
85202

Modernizacja instalacji sygnalizacji pożaru w budynku głównym Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         50 000,00środki własne JST38

852
85202

Modernizacja systemu przyzywowego w budynku pawilonu Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         30 000,00środki własne JST39

852
85202

Zakup maszyny do sprzątania Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         15 000,00środki własne JST40

853
85311

Budowa placówki wsparcia dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu gdańskiego
-dokumentacja

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST41

853
85395

Adaptacja pomieszczeń na Poradnię i placówkę dzienną Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00          6 351,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

42

             0,00        233 619,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        239 970,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021w roku 2021 (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2021

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

854
85410

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolniczych - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 000 000,00środki własne JST43

854
85410

Budowa windy w internacie Zespołu Szkół Rolniczych w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        100 000,00środki własne JST44

855
85510

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 600 000,00środki własne JST45

     1 500 000,00     28 864 099,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 4



 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 1 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      8 585 753,00
Plan po zmianie:      8 782 833,00       258 191,00        61 111,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2021 rok (zmiany)

Dochody bieżące      8 585 753,00         61 111,00        258 191,00      8 782 833,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        123 048,00         28 000,00            435,00010         95 483,00
Dochody bieżące        123 048,00         28 000,00            435,00         95 483,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       123 048,00         28 000,00            435,00         95 483,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         20 003,00              0,00          3 746,00600         23 749,00
Dochody bieżące         20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,00

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        264 000,00         29 000,00              0,00700        235 000,00
Dochody bieżące        264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         63 932,00          1 621,00              0,00750         62 311,00
Dochody bieżące         63 932,00          1 621,00              0,00         62 311,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        63 932,00          1 621,00              0,00         62 311,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 971 000,00              0,00        241 010,00754      5 212 010,00

Dochody bieżące      4 971 000,00              0,00        241 010,00      5 212 010,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     4 971 000,00              0,00        241 010,00      5 212 010,00

POMOC SPOŁECZNA        429 540,00            940,00              0,00852        428 600,00
Dochody bieżące        429 540,00            940,00              0,00        428 600,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

       429 540,00            940,00              0,00        428 600,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 2 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

na 2021 rok (zmiany)

zlecone ustawami realizowane przez powiat
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       244 000,00              0,00         13 000,00853        257 000,00

Dochody bieżące        244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,00

RODZINA      1 009 330,00          1 550,00              0,00855      1 007 780,00
Dochody bieżące      1 009 330,00          1 550,00              0,00      1 007 780,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

        44 330,00          1 550,00              0,00         42 780,00

Koniec wydruku
       258 191,00Razem:      8 585 753,00         61 111,00      8 782 833,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 2



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 1 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:      8 585 753,00
Plan po zmianie:      8 782 833,00       258 273,00        61 193,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2021 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące      8 585 753,00         61 193,00        258 273,00      8 782 833,00
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        123 048,00         28 000,00            435,00010         95 483,00
PRACE GEODEZYJNO-URZĄDZENIOWE NA
POTRZEBY ROLNICTWA

        45 000,00         28 000,00              0,0001005         17 000,00

Wydatki Bieżące         45 000,00         28 000,00              0,00         17 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         45 000,00         28 000,00              0,00-         17 000,00

        32 200,00         22 200,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         10 000,00:

        12 800,00          5 800,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań          7 000,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         78 048,00              0,00            435,0001095         78 483,00
Wydatki Bieżące         78 048,00              0,00            435,00         78 483,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         78 048,00              0,00            435,00-         78 483,00

        78 048,00              0,00            435,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         78 483,00:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ         20 003,00              0,00          3 746,00600         23 749,00
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         20 003,00              0,00          3 746,0060095         23 749,00

Wydatki Bieżące         20 003,00              0,00          3 746,00         23 749,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         20 003,00              0,00          3 746,00-         23 749,00

        20 003,00              0,00          3 746,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         23 749,00:

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        264 000,00         29 000,00              0,00700        235 000,00
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        264 000,00         29 000,00              0,0070005        235 000,00

Wydatki Bieżące        264 000,00         29 000,00              0,00        235 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        264 000,00         29 000,00              0,00-        235 000,00

       189 300,00         29 000,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        160 300,00:

ADMINISTRACJA PUBLICZNA         63 932,00          1 621,00              0,00750         62 311,00
URZĘDY WOJEWÓDZKIE         44 911,00          1 621,00              0,0075011         43 290,00

Wydatki Bieżące         44 911,00          1 621,00              0,00         43 290,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:         44 911,00          1 621,00              0,00-         43 290,00

        44 911,00          1 621,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane         43 290,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     4 971 000,00             82,00        241 092,00754      5 212 010,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     4 971 000,00             82,00        241 092,0075411      5 212 010,00

Wydatki Bieżące      4 971 000,00             82,00        241 092,00      5 212 010,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 780 000,00             82,00        241 092,00-      5 021 010,00

     4 419 723,00              0,00        241 092,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 660 815,00:

       360 277,00             82,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        360 195,00:

POMOC SPOŁECZNA        429 540,00            940,00              0,00852        428 600,00
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       429 540,00            940,00              0,0085205        428 600,00

Wydatki Bieżące        429 540,00            940,00              0,00        428 600,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        429 540,00            940,00              0,00-        428 600,00

       396 677,00            940,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        395 737,00:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       244 000,00              0,00         13 000,00853        257 000,00

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       244 000,00              0,00         13 000,0085321        257 000,00

Wydatki Bieżące        244 000,00              0,00         13 000,00        257 000,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        244 000,00              0,00         13 000,00-        257 000,00

        54 603,00              0,00         13 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         67 603,00:

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

Strona: 2 z 2

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2021 rok (zmiany)

RODZINA      1 009 330,00          1 550,00              0,00855      1 007 780,00
WSPIERANIE RODZINY         44 330,00          1 550,00              0,0085504         42 780,00

Wydatki Bieżące         44 330,00          1 550,00              0,00         42 780,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         42 980,00          1 550,00              0,00-         41 430,00

Koniec wydruku
       258 273,00Razem:      8 585 753,00         61 193,00      8 782 833,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 2



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ              0,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     1 500 000,00Razem:

             0,00      1 500 000,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 6 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

       374 871,00              0,00

600

6300

Dochody majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

        65 914,00

             0,00

             0,00

       308 957,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

     1 500 000,00

             0,00
             0,00

     1 500 000,00

     1 500 000,00
             0,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:        374 871,00

             0,00

             0,00

     1 500 000,00

     1 808 957,00

        65 914,00

             0,00

     1 500 000,00
     1 500 000,00

     1 874 871,00

Plan po zmianie:      1 874 871,00     1 500 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

samorządu terytorialnego na 2021 rok (zmiany)

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
DROGI PUBLICZNE POWIATOWE              0,00

             0,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

     1 500 000,00Razem:

             0,00
             0,00      1 500 000,00

     1 500 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 7 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

       374 871,00              0,00

600
60014

Wydatki Bieżące
Wydatki Majątkowe

Wydatki Majątkowe

Inwestycje i zakupy inwestycyjne

        65 914,00

             0,00

       308 957,00

             0,00              0,00

             0,00

             0,00

             0,00      1 500 000,00
             0,00

     1 500 000,00

     1 500 000,00

Strona: 1 z 1

na podstawie umów lub porozumień między jednostkami

z tego:
-

( + )

Plan przed zmianą:        374 871,00

     1 808 957,00

     1 500 000,00

        65 914,00

     1 500 000,00

     1 500 000,00
     1 500 000,00

     1 874 871,00

Plan po zmianie:      1 874 871,00     1 500 000,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

samorządu terytorialnego na 2021 rok (zmiany)

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
OŚWIATA I WYCHOWANIE        312 000,00

       312 000,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        27 000,00Razem:

        27 000,00
        27 000,00         27 000,00

        27 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 8 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 373/2021 z dnia 09.03.2021

       329 020,00         27 000,00

801
80195

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

       225 000,00
        87 000,00

       329 020,00

       312 000,00

       312 000,00

        27 000,00

        27 000,00

        27 000,00

        27 000,00
             0,00         27 000,00

             0,00

        27 000,00

        27 000,00

        27 000,00

Strona: 1 z 1

na mocy porozumień z organami administracji rządowej

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:        329 020,00

       312 000,00

       329 020,00

        60 000,00
       252 000,00

       312 000,00

       312 000,00
       312 000,00

       329 020,00

Plan po zmianie:        329 020,00        27 000,00        27 000,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

na 2021 rok (zmiany)

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok wynika z
konieczności dokonania następujących zmian :
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 97.060,00 zł, z tego: do rozdziału 75421 „Zarządzanie

kryzysowe” kwotę 70.000,00 zł na dodatkową ochronę fizyczną budynku Starostwa oraz kwotę

15.000,00 zł na badania w związku z przeciwdziałaniem skutkom rozprzestrzeniania się wirusa SARS-

Cov-2, do rozdziału 85410 „Internaty i bursy szkolne” kwotę 12.060.00 zł na ogrzewanie budynku

internatu ZSR CKP w Rusocinie,

2) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na dodatkowe wynagrodzenia pracowników wynikające ze

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne kwoty 48.218,00 zł, z tego: do rozdziału 75020 „Starostwa

Powiatowe” kwotę 20.218,00 zł oraz do rozdziału 85202 „Domy Pomocy Społecznej” dla DPS w

Zaskoczynie kwotę 28.000,00 zł na wypłatę odpraw emerytalnych,

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków ogółem (per saldo) o kwotę 197.080,00 zł, w wyniku

zmiany planowanych na 2021 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację

zadań zleconych,

4) zwiększenia dochodów i wydatków ogółem o kwotę 1.500.000,00 zł z tytułu dotacji celowej

otrzymanej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Kolbudy, z tego na dofinansowanie realizacji zadania

„Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w Kolbudach”

1.200.000,00 zł oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 1929G Lniska-Przyjaźń-Kolbudy” 300.000,00

zł,

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 754

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” i 801 „Oświata i wychowanie. Mając

powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 373/2021 
Data dokumentu 2021-03-09 
Organ wydający Zarząd Powiatu Gdańskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2021 rok 
Identyfikator dokumentu 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-192001962 
Numer seryjny 7EE690C5F44BF091899C6E6FFE6D1DFB 
Osoba podpisująca Barbara Biedrzycka\; Starostwo Powiatowe 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:08:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-874587510 
Numer seryjny 0465E555FED2A1619C7D84C482DB0BC3 
Osoba podpisująca JAROSŁAW KARNATH\; STAROSTWO PRUSZCZ GDAŃSKI 
Instytucja STAROSTWO POWIATOWE W PRUSZCZU GDAŃSKIM 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:10:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1092598332 
Numer seryjny 6984CB2555978676D197959106C653C3 
Osoba podpisująca Michał Trembacz\; Starostwo Pruszcz Gdański 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Pruszczu Gdańskim 
Miejscowość Pruszcz Gdański 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:12:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1448162869 
Numer seryjny 0A5095A586B00AE720D6D5BCEB3B2B68 
Osoba podpisująca MARIAN CICHON\; POWIAT GDAŃSKI 
Instytucja POWIAT GDAŃSKI 
Miejscowość PRUSZCZ GDAŃSKI 
Województwo pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.03.2021 12:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 58274C61-F619-4835-9F77-0F2B1B1C9E20. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik

